
Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s5 e s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 14:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BETTELLA FRANCESCO S1 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education 05:33.49 904.82

2 1 4 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:33.88 840.71

3 1 5 BRUSCA MATTEO S5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:14.16 791.00

4 1 3 ROSSI SIMONE S5 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 04:15.88 600.20

5 1 2 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 06:10.56 536.03

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s5 s 14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 14:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 02:59.96 933.49

2 1 5 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 04:48.05 583.20

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s6-13

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 14:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:14.15 1005.94 ITA
2 1 5 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:36.23 968.47

3 1 6 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:56.92 749.52

4 1 3 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:30.98 734.27 ITA-R
5 1 7 TOLASI ANTONIO S7 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 06:34.78 719.57

6 1 2 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 05:58.11 713.91

7 2 4 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:41.50 707.52

8 2 5 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 07:07.99 663.73

9 2 3 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 08:01.19 590.35

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s6-s13

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 14:37

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 05:06.62 949.09

2 1 6 TALAMONA ARIANNA S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:59.82 892.42

3 1 4 CORDINI CHIARA S7 2000 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 06:06.23 842.67

4 1 3 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:48.14 783.42

5 1 2 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Silvia Tremolada Aps 08:29.58 556.79
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s2 e s6-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 14:48

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:13.48 963.80

2 1 4 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team 01:09.27 876.43

3 3 5 BETTELLA FRANCESCO S1 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education 02:34.37 870.70

4 2 6 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:08.64 750.08 ITA
5 1 7 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:33.32 676.28

6 1 6 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:33.88 672.24

7 1 2 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:29.26 656.06 ITA-R
8 1 3 PELOZZI AMERIGO S8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:41.67 633.03

9 2 5 SOVILLA JONATHAN S7 2006 Ssd Paideia Sport 01:55.71 612.05

10 2 4 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 01:46.15 606.31

11 1 1 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:42.21 572.94 ITA-E
12 1 8 SANNA GUGLIELMO S10 1993 Ssd Paideia Sport 01:45.01 556.14

13 2 3 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:14.34 541.98

14 2 2 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:02.80 524.10

15 2 1 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 02:12.81 509.07

16 2 7 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 02:15.13 500.33

17 3 4 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:36.49 452.55

18 3 3 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 02:42.98 434.53

- 2 8 DEBERNARDI STEFANO S8 1969 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s2 e s6-1s4

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 15:03

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team 01:24.52 794.60

2 1 5 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:39.51 700.13

3 1 6 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:06.57 652.60

4 1 2 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:15.43 621.21

- 1 3 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:44.02 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb1-sb14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 15:08

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORELLI EFREM SB3 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 00:49.39 982.99

2 1 6 GERI RICCARDO SB5 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:52.35 832.47

3 1 2 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:55.34 787.50

4 1 5 MORANDI TOMMASO SB8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.66 747.82 ITA-R
5 2 7 CONTI ALESSANDRO SB2 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:19.06 668.35

6 2 4 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.13 637.17 ITA-E
7 1 7 BIANCHI EDOARDO SB9 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:51.55 594.57

8 3 5 FRIGERIO SIMONE SB2 1985 Briantea84 A.S.D. 01:36.89 545.36

9 3 4 LAIFA ADAM SB5 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:24.90 513.31 ITA-R
10 3 3 FRISON WILLIAM SB2 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:45.27 501.95

11 2 5 RECCHIA EUGENIO SB9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:05.54 467.65

12 2 6 PELEPETS BHODAN SB8 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:19.68 409.76

- 1 4 NICOLETTI FRANCESCO SB9 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS
- 2 2 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. ASS
- 1 8 ARIANO ENRICO SB5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS
- 2 3 GATTI ANDREA SB3 1981 Briantea84 A.S.D. SQU
- 1 1 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb1-sb14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 15:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 00:54.54 925.01

2 1 5 TALAMONA ARIANNA SB5 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.46 823.12 ITA
3 1 4 BELOTTI SARA SB12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:53.77 676.21 ITA
4 1 2 PEZZETTI ELENA SB7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:14.43 581.35

5 1 6 MANTOAN LARA SB12 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:05.45 555.54

6 1 7 PANZA SILVIA SB9 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:06.02 542.26 ITA
7 2 4 SOLA YLENIA SB5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:35.19 479.57

8 2 3 BALLAN BEATRICE SB3 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:08.53 442.85 ITA-E
9 2 5 FANCHINI GIULIA SB4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:08.80 391.69

10 2 6 MARCONATO SERGILLA SB9 1956 A.S.H.D. Novara Aps 01:34.97 376.96 ITA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM8-SM14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 15:29

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:21.08 732.36

2 1 5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:16.88 730.10

- 1 4 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM8-SM14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 15:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHI GIORGIA S14 2001 Asd Verona Swimming Team 01:20.44 853.18

2 1 5 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team 01:20.93 803.66

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 15:37

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:41.27 932.15

2 1 4 MORLACCHI FEDERICO S9 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.95 883.25

3 1 3 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.85 842.79 ITA-R
4 1 2 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:31.26 817.98

5 2 6 GALDINI SAMUELE S8 2003 A.S.H.D. Novara Aps 00:33.04 786.92

6 5 6 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:49.23 781.43

7 2 3 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 A.S.H.D. Novara Aps 00:33.51 775.89

8 4 5 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:43.05 764.92

9 1 5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:30.88 754.21

10 2 2 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:34.22 747.22

11 1 7 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:32.00 741.25

12 2 5 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 00:35.16 727.25

13 1 1 TALLONE MATTEO S10 1998 Ssd Paideia Sport 00:32.13 724.87

14 2 8 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.97 722.82

15 2 4 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:32.92 707.47

16 1 8 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:32.93 707.26

17 3 5 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:39.55 704.42

18 3 2 TOLASI ANTONIO S7 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:39.68 702.12

19 2 1 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:36.76 695.59

20 2 7 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.40 670.06

21 5 3 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:49.27 668.36

22 5 8 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:49.97 659.00

23 3 7 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:44.46 653.62

24 7 3 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:03.58 648.00

25 3 8 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:44.07 632.18

26 4 7 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:46.02 631.46

27 6 4 BALAN OVIDIU-MARINEL S6 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:46.27 628.05

28 3 1 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:44.88 620.77

29 7 2 SONZA ALEN S4 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.45 616.01

30 3 3 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:47.29 614.51

31 8 5 FRISON WILLIAM S3 1978 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:07.38 611.46

32 5 4 CRESCINI LUCA S6 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 00:47.86 607.19

33 4 2 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:46.58 598.11

34 6 6 ROSSI SIMONE S5 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:55.57 592.59

35 5 5 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:45.09 574.41

36 6 3 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:51.26 566.91

37 4 3 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:45.13 566.59

38 4 1 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:45.23 565.33

39 5 2 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:49.64 561.24

40 4 6 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:46.48 559.38

41 5 1 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 00:47.60 546.22

42 5 7 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:52.93 526.36

43 7 5 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:04.52 510.38

44 4 4 ZINGARELLI MARCO S13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:46.58 509.23

45 7 6 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:06.15 497.81

46 6 5 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:52.24 489.47

47 6 1 AIMO LEONARDO S7 1999 Granda Waterpolo Ability 00:58.64 475.10

48 6 7 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:01.62 471.60

49 6 8 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 01:00.84 457.92

50 7 4 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:07.34 431.54

51 7 8 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:19.17 415.94

52 8 3 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:20.55 408.81

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:03.51 407.81

54 8 4 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:11.98 387.05

55 8 7 COLOMBO RUGGERO S3 1999 Briantea84 A.S.D. 01:49.06 377.77

56 7 7 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.14 371.90

57 8 6 PONZONI PAOLO S5 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:44.78 314.28

- 1 6 NICOLETTI FRANCESCO S9 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS
- 8 2 SILVESTRI BRUNO GIORDANO S3 1998 Polisportiva Terraglio Asd ASS
- 6 2 BASTONERO NORBERTO S7 1989 Granda Waterpolo Ability ASS
- 3 6 PIRONDINI GIULIO S8 1978 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza ASS
- 4 8 ARIANO ENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERRA ALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.10 948.45

2 1 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 00:33.25 906.47

3 2 4 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:41.84 873.33

4 1 3 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.01 792.92

5 1 7 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 00:37.23 772.23

6 2 5 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 00:39.63 760.53

7 1 1 MARCON LAURA S13 2003 Ssd Paideia Sport 00:37.14 745.29

8 1 2 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:38.59 745.01

9 1 6 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:38.29 720.81

10 2 6 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:48.01 674.86

11 2 1 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:50.75 669.75

12 1 8 MANTOAN LARA S12 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:43.89 628.84

13 2 3 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:44.76 620.20

14 2 8 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:57.28 593.40

15 3 4 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:04.28 568.45

16 2 7 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:50.73 566.73

17 2 2 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Silvia Tremolada Aps 00:50.10 550.90

18 3 3 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:01.11 530.19

19 3 2 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:10.30 519.77

20 3 6 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:11.48 511.19

21 3 5 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:12.65 467.86

22 3 1 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:47.50 382.79

23 3 8 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:38.75 370.03

24 4 2 MARCONATO SERGILLA S10 1956 A.S.H.D. Novara Aps 01:17.38 358.75

25 3 7 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:17.73 356.10

26 4 6 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:09.63 341.90

27 4 3 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:03.90 332.12

28 4 5 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:04.73 292.95

- 4 4 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM5- SM14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BICELLI FEDERICO SM7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:52.94 889.90

2 1 3 RESTA MASSIMO SM8 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 02:57.05 809.09

3 1 4 APUANI ALESSANDRO SM102000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:44.45 786.62

4 1 6 PELOZZI AMERIGO SM8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:20.32 715.11

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.it


Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM5- SM14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:26

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHI GIORGIA SM142001 Asd Verona Swimming Team 02:54.63 821.79

2 1 3 CORDINI CHIARA SM7 2000 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 03:45.40 782.17

3 1 6 POZZI MARTA SM9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 03:48.08 665.73

- 1 5 SORINI MARGHERITA SM102004 Asd Verona Swimming Team SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM3-SM4

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORELLI EFREM SM4 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 02:48.41 876.79

2 1 5 CONTI ALESSANDRO SM3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:54.86 714.21

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM3-SM4

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:29.22 1015.74 ITA
2 1 4 MORLACCHI FEDERICO S9 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.25 953.16

3 1 5 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.42 952.33

4 1 6 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.05 826.53 ITA-R
5 1 2 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:52.24 581.74 ITA-E
6 1 7 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:05.07 428.46

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:44

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERRA ALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:31.66 969.68

2 1 6 GHIRETTI GIULIA S5 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 00:53.10 801.13

3 1 5 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:39.23 760.39

4 1 1 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:15.90 720.55

5 1 2 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:00.00 709.00

6 1 3 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 00:48.85 692.12 ITA-R
7 1 7 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:59.74 579.85

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 16:48

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.29 999.67

2 3 6 BETTELLA FRANCESCO S1 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education 01:15.41 847.24

3 1 7 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:46.58 787.89

4 1 2 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 A.S.H.D. Novara Aps 00:41.80 776.32

5 1 6 GALDINI SAMUELE S8 2003 A.S.H.D. Novara Aps 00:42.77 758.71

6 2 5 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:58.64 743.01

7 1 1 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:50.64 672.00

8 1 3 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.35 649.15 ITA
9 2 6 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:57.62 636.93

10 1 8 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:54.33 626.36

11 2 2 BALAN OVIDIU-MARINEL S6 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:59.03 614.77

12 2 4 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:55.55 612.60

13 3 3 SONZA ALEN S4 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:12.43 601.55

14 3 5 GATTI ANDREA S4 1981 Briantea84 A.S.D. 01:14.59 584.13

15 2 7 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 00:59.07 563.74

16 2 1 CRESCINI LUCA S6 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 01:08.09 532.97

17 3 1 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 01:23.69 527.66

18 3 2 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:11.62 506.70

19 3 4 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:12.17 471.53

20 3 7 ZANI NICHOLAS S3 1999 G.S.H. Sempione 82  A.S.D. 01:35.11 464.30

21 2 8 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:24.68 433.40

22 3 8 VIVIANI GIANFRANCO S6 1968 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:27.63 414.13

23 4 4 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:33.18 393.86

24 4 5 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:43.60 354.25

25 4 6 PONZONI PAOLO S5 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:58.41 309.94

- 4 2 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:57.84 FG

- 1 5 NICOLETTI FRANCESCO S9 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS
- 4 3 SILVESTRI BRUNO GIORDANO S3 1998 Polisportiva Terraglio Asd ASS
- 2 3 ARIANO ENRICO S5 1968 Phb Pol. Bergamasca Onlus ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 17:04

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TALAMONA ARIANNA S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:46.03 870.74

2 1 5 CORUZZI GIORGIA S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 00:46.72 804.37 ITA-R
3 1 3 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:03.01 596.41

4 1 2 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:15.79 547.04

5 1 1 BRIZIO SOFIA S5 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:16.57 530.36

6 2 5 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:38.50 505.38

7 2 3 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:39.50 500.30

8 1 7 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:21.18 500.25

9 1 6 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:14.84 453.77 ITA-E
10 2 4 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:37.51 416.47

11 2 6 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:41.13 401.56

12 2 1 BALLAN BEATRICE S4 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:07.42 390.68

13 2 8 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:11.29 387.77

14 2 7 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:47.15 379.00

15 2 2 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:35.98 336.11

- 1 8 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb4-sb14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 17:13

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO MISHA SB14 2002 Asd Verona Swimming Team 01:14.20 902.70

2 1 5 BASSANI FEDERICO SB11 1996 S S. Lazio Nuoto 01:24.49 849.92

3 1 8 GERI RICCARDO SB5 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:59.05 775.39

4 2 3 BRUSCA MATTEO SB4 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:04.93 754.82

5 1 3 TALLONE MATTEO SB9 1998 Ssd Paideia Sport 01:26.21 753.04

6 2 7 ZENI LORENZO SB5 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:04.98 738.60

7 1 6 PACE ETTORE EDOARDO SB9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:29.92 721.98

8 1 2 PELOZZI AMERIGO SB8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:40.55 692.99

9 2 4 TOLASI ANTONIO SB6 1962 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:59.59 688.94

10 1 7 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 01:53.73 671.41

11 3 3 CRISTIANI FEDERICO SB4 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:23.47 657.28

12 3 4 GRAMIGNANO STEFANO SB6 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:20.67 585.70

13 1 1 MODESTI WILLIAM SB9 1996 Asd Verona Swimming Team 01:53.24 573.30

14 2 6 SANTINELLI LEONARDO SB11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 02:08.93 556.97

15 2 5 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:04.65 522.66

16 2 2 SANNA GUGLIELMO SB9 1993 Ssd Paideia Sport 02:14.48 482.75

- 3 5 SOVILLA JONATHAN SB6 2006 Ssd Paideia Sport SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb4-sb14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 17:27

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 01:58.95 917.95

2 1 5 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 01:33.97 910.18

3 1 4 MARCHI GIORGIA SB14 2001 Asd Verona Swimming Team 01:30.27 836.93

4 1 3 VICCH SILVIA SB9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:55.95 661.49

5 1 7 BRIZIO SOFIA SB4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 03:39.40 497.68

- 1 2 MARCON LAURA SB13 2003 Ssd Paideia Sport ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 17:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.59 999.82

2 2 8 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:26.51 973.76

3 1 5 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.38 914.08

4 1 3 RESTA MASSIMO S8 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 01:07.43 845.62

5 1 6 BASSANI FEDERICO S11 1996 S S. Lazio Nuoto 01:09.69 829.67

6 4 5 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:43.50 813.91

7 1 7 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:10.38 789.71

8 1 2 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:09.14 755.57

9 2 3 GARLASCHI FABIO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:17.10 739.56

10 3 5 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:25.73 713.17

11 2 6 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:18.16 711.11

12 2 4 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 A.S.H.D. Novara Aps 01:20.53 708.06

13 2 5 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:18.76 705.69

14 2 2 GALDINI SAMUELE S8 2003 A.S.H.D. Novara Aps 01:21.28 701.53

15 1 1 TALLONE MATTEO S10 1998 Ssd Paideia Sport 01:13.90 692.56

16 3 2 SOVILLA JONATHAN S7 2006 Ssd Paideia Sport 01:28.97 687.20

17 1 8 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:15.19 680.68

18 4 7 CRESCINI LUCA S6 1975 Asd Delfini Cremona Onlus 01:41.75 643.14

19 4 8 CASTIGLIONI SAMUELE S5 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:51.93 641.56

20 4 3 TEANI RICCARDO S6 2009 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:42.91 635.90 ITA-E
21 2 1 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:22.42 633.83 ITA-E
22 3 1 DEBERNARDI STEFANO S8 1969 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 01:33.08 612.59

23 4 2 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.89 612.07

24 3 7 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:42.43 596.90

25 2 7 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 01:25.99 595.19

26 5 5 ROSSI SIMONE S5 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:03.72 580.42

27 5 2 SONZA ALEN S4 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:25.16 580.33

28 5 3 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:55.08 568.65 ITA-E
29 3 8 GRAMIGNANO STEFANO S7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:48.60 562.98

30 3 6 SANNA GUGLIELMO S10 1993 Ssd Paideia Sport 01:31.14 561.55

31 4 4 LEGGERINI LUCA S8 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:42.46 556.51

32 4 6 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:43.05 539.35

33 6 5 GATTI ANDREA S4 1981 Briantea84 A.S.D. 02:36.69 537.62

34 4 1 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:45.80 525.33

35 5 1 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 02:21.30 508.21

36 5 8 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 02:25.15 494.73

37 5 4 AIMO LEONARDO S7 1999 Granda Waterpolo Ability 02:08.79 474.73

38 5 7 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 02:11.78 463.96

39 5 6 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:23.41 456.31

40 6 3 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:48.54 426.07

41 6 6 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:01.03 396.67

42 6 1 COLOMBO RUGGERO S3 1999 Briantea84 A.S.D. 04:17.17 373.57

43 6 7 PONZONI PAOLO S5 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:09.09 288.29

- 6 2 ZANI NICHOLAS S3 1999 G.S.H. Sempione 82  A.S.D. ASS
- 3 4 PIRONDINI GIULIO S8 1978 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza ASS
- 6 4 MIGLIERINA MATTEO S6 1998 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS
- 3 3 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus SQU
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 25

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 18:02

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERRA ALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:03.46 941.54

2 1 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:13.39 888.68

3 1 3 CORDINI CHIARA S7 2000 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:25.10 822.33

4 1 6 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 01:22.33 757.56

5 1 2 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:23.11 718.93

6 1 7 MARCON LAURA S13 2003 Ssd Paideia Sport 01:33.08 639.13

7 2 4 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:45.37 618.96

8 2 3 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:58.96 613.06

9 1 1 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:38.45 610.97

10 2 2 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:01.87 598.42

11 3 3 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:36.50 583.07

12 1 8 MANTOAN LARA S12 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:44.24 573.20

13 2 1 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 02:21.87 559.03

14 2 5 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Silvia Tremolada Aps 01:47.44 556.12

15 2 6 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:53.70 548.55

16 3 4 BRIZIO SOFIA S5 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:25.11 546.55

17 3 5 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 02:25.28 545.91

18 2 8 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:13.48 524.27

19 3 6 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 02:35.25 510.85

20 2 7 BALDO GIULIA ROWENA S6 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:37.45 463.19

21 4 4 BIFFI FRANCESCA S4 1997 Phb Pol. Bergamasca Onlus 03:27.66 439.42

22 3 1 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 03:30.28 377.16

23 3 2 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:54.37 341.17

24 4 5 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 04:03.93 325.13

- 3 7 RIZZETTI GIULIA S5 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 4 3 FILIPPINI BEATRICE S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 26

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x100 SL Serie Assoluti
Pt 34

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 18:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MODESTI WILLIAM S10 1996 (01:29.44)

SORINI MARGHERITA S10 2004
PADOVANI FILIPPO S5 2002
PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998

1 1 4 Asd Verona Swimming Team 06:20.20 603
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Coppa Pietro – 18° Trofeo Città di Busto Lions Foglio n. 27

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x100 MX Serie Assoluti
Pt 34

Busto Arsizio, Domenica 10/04/2022 - 18:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998
RECCHIA EUGENIO SB9 2006
SORINI MARGHERITA S10 2004
PADOVANI FILIPPO S5 2002

0 1 4 Asd Verona Swimming Team ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.it

